

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**433/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**313**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO FAISSAL JORGE
CALIL FILHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444034464 - XICARA DE CAFE COM PIRES - COPA	UN	4,000	14,94518	59,78072
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
63,000				499,34454

Lcto:619/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**485**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO FAISSAL JORGE
CALIL FILHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
53,000				95,00644

Lcto:669/2019 **Data:**14/02/2019 **Req:**531**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO FAISSAL JORGE
CALIL FILHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	170,49124	340,98248
2,000				340,98248

Lcto:765/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**620**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO FAISSAL JORGE
CALIL FILHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000



Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	2,000	0,60000	1,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
		36,000		197,21473
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	154,000		1.132,54819